Pragensis Ecclesiae Archi=Episcopi,608 Apostolicae Sedis Legati, Generalis: Universis, 

et Singulis praesentibus et futuris, ad quorum notitiam praesentes pervenerint, aut 

pervenire contigerit, Salutem in Domino. Noveritis, Nos Litteras, in pargameno scriptas, 

duobus Sigillis primis rotundis, de cerâ alba communi, in pessulis pargameni pendentibus 

sigillatas, Donationis Altaris, in honorem Sanctae Mariae Magdalenae, in Ecclesiâ 

Parochiali in Borowan, Pragensis Dioecesis, de novo in beneficium Ecclesiasticum 

erigendo, Nobis pro parte famosi Viri Liczkonis de Dworzecz Clientis, per discretum 

Virum, Dominum Ioannem Ostrwa <Presbyterum> <{Plebanum}>,609  praesentatas, 

sanas et integras, omni vitio, et suspicione carentes, recepisse, per omnia {Sub} his 

Verbis. In nomine Domini Amen. Quoniam, quae geruntur in tempore [Fol. 19r] labuntur 

cum tempore: Igitur necessarium est, ea Scripturae Patrocinio perennare. Ad 

Universorum, tàm praesentium, quàm futurorum ded<ica[m]>{uco} notitiam: quod Ego 

Liczko, de Dworzecz Armiger, Pragensis Dioecesis, cupiens temporalia pro aeternis, et 

transitoria pro perpetuis, felici commercio, commutare, pro salutari remedio 

Progenitoru[m], Praedecessorum meorum, Animaeq[ue] meae ob remedium, nec non 

600 Máří Magdaléna. 

601 Licek ze Dvorce, majitel dvorecké tvrze a poplužního dvora a zřizovatel kaplanství 

v Borovanech; viz H. PEXA, Oldřich. 

602 Jan Žižka z Trocnova, husitský vojevůdce; k němu nejnověji Petr ČORNEJ, Jan Žižka. Život 

a doba husitského válečníka, Praha 2019. 

603 Jaroslav z Trocnova, bratr Jana Žižky z Trocnova; viz F. MAREŠ, Bratr. 

604 České Budějovice. 

605 Mikuláš Puchník, vyšehradský a olomoucký kanovník a generální vikář pražské arcidiecéze. 

606 Bazilika sv. Petra a Pavla v Praze na Vyšehradě, kapitulní chrám z 11. století. 

607 Katedrála sv. Václava v Olomouci, původně románská bazilika z první poloviny 12. století. 

608 Olbram ze Škvorce, v letech 1396–1402 pražský arcibiskup. 

609 Jan Ostrwa, na přelomu 14. a 15. století oltářník ve farním kostele sv. Václava v Borovanech. 

164 

omnium Christi Fidelium defunctorum, cum plenario consensu, Domini Ioannis,610 pro 

tunc Plebani Ecclesiae in Borowan, dicti Kabele, septem Sexagenas Grossorum, 

denariorum Pragensium argenteorum, Census annui et perpetui, cum omni Iure, et pleno 

dominio, etiamsi Berna generalis Regia, in Regno hoc, videlicet Bohemiae, colligeretur, 

tunc tantummodo ad pactum meum addere tenebitur, quantum decu<it>{erit}, colligens